

Aktieselskabet af 1/12 1985

CVR-nr. 10 05 29 71

Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2014.

Claus Otto Lembourn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2013 - 31. maj 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktieselskabet af 1/12 1985 c/o Claus Lembourn Nyhavn 14 1051 København
	CVR-nr.: 10 05 29 71 Stiftet: 1. december 1985 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 28. regnskabsår
Bestyrelse	Christian Lembourn, Bjørnsonsvej 96. 2500 Valby Carsten Malby, Rungsted Strandvej 141, 2960 Rungsted Kyst Claus Otto Lembourn, Nyhavn 14, 1, 1051 København K
Direktion	Claus Otto Lembourn, Nyhavn 14, 1, 1051 København K
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af en værdipapirbeholdning.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i 2013/14 der har påvirket årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 118.483 kr. mod 24.479 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bestyrelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2014/15.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Andre eksterne omkostninger	-40.665	-51.368
Bruttoresultat	-40.665	-51.368
Resultat før finansielle poster	-40.665	-51.368
Andre finansielle indtægter	160.626	123.463
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.017	-46.972
Resultat før skat	118.944	25.123
2 Skat af årets resultat	-461	-644
Årets resultat	118.483	24.479
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	90.000
Overføres til overført resultat	118.483	0
Disponeret fra overført resultat	0	-65.521
Disponeret i alt	118.483	24.479

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.313
Andre tilgodehavender	113.642	113.642
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	25.690	0
Tilgodehavender i alt	<u>139.332</u>	<u>117.955</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>131.952</u>	<u>123.544</u>
Værdipapirer i alt	<u>131.952</u>	<u>123.544</u>
Likvide beholdninger	<u>225.992</u>	<u>377.611</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>497.276</u>	<u>619.110</u>
Aktiver i alt	<u>497.276</u>	<u>619.110</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-27.724	3.793
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	90.000
Egenkapital i alt	<u>472.276</u>	<u>593.793</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	0	317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>25.317</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>25.317</u>
 Passiver i alt	 <u>497.276</u>	 <u>619.110</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre renteomkostninger	1.017	46.972	
	<u>1.017</u>	<u>46.972</u>	
2. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	461	644	
	<u>461</u>	<u>644</u>	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. maj 2014 specificeres således:			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. maj 2014
Direktion	9,45%	0	25.690
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juni 2013		500.000	500.000
		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. juni 2013		3.793	69.314
Årets overførte overskud eller underskud		118.483	-65.521
Udbytte ekstraordinært		-150.000	0
		<u>-27.724</u>	<u>3.793</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. juni 2013		90.000	400.000
Udloddet udbytte		-90.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret		0	90.000
		<u>0</u>	<u>90.000</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.